*jj*

*kk*

*ll*

*mm*

*nn*

*oo*

*pp*

*qq*

*rr*

*ss*

*tt*

*uu*

*vv*

*ww*

*xx*

*yy*

*zz*

*aa*

*bb*

*cc*

*dd*

*ee*

*ff*

*gg*

*hh*

*ii*

*jj*

*kk*

*ll*

*mm*

*nn*

*oo*

*pp*

*qq*

*rr*

*ss*

*tt*

*uu*

*vv*

*ww*

*xx*

*yy*

*zz*

*aa*

*bb*

*cc*

*dd*

*ee*

*ff*

*gg*

*hh*

*ii*

*jj*

*kk*

*ll*

*mm*

*nn*

*oo*

*pp*

*qq*

*rr*

*ss*

*tt*

*uu*

*vv*

*ww*

*xx*

*yy*

AUCTORS. BONAVENTURA.\* ibid. add.ferrumstupente chi-rurgo; potuaqua in vinumconverse subi-to convalescit.\* Ms. deestin\* Sur. devene-rat\* Ms. Factoribb\* Wadd. VirisancitatisccGraviter  
agrotans calo-  
sti music re-  
creatur;Bvato corpore,ad jucunditatemspiritus excitandamalicujus audiendisoni harmoniacidesiderium ha-buisset;nec id honestatisdecentia perministeriumfieri patereturhumanum, adfuitangelorum obse-quium ad Viri sanctiplacitum adimplendum.Nocte etenim quadam,vigilante ipso,et meditantede Domino,repente insonuitcithara quedamharmoniae mirabilis,et suavissimemelodiae.Non videbaturaliquis; sed transiitet redditum citha-rodi ipsa hinc indeauditus volubilitasinnuebat.Spiritu in Deum directo,tanta fuit in illo dulcisonocarmine suavitateperfruit, ut aliud se putaretsæculum commutasse.Hoc et fratres sibi familiare-res non latuit, qui per certa frequenter conspicie-bant indicia, eum tam excessivis et crebris consola-tionibus a Domino visitari, ut nec ipsas omninooccultare valeret.70 Alio quoque tempore, Viro Dei predicationiscausa inter Lombardiam et Marchiam Tervisianamda iter agente cum fratre socio justa Padum,tenebrosa noctis supervenit obscuritas. Cumquevia esset exposita periculis magnis et multis pro-ppter tenebras, fluvium et paludes, dixit socius adVirum sanctum: Ora, Pater, ut de instantibuspericulis liberemur. Cui Vir Dei cum fiducia multarespondit: Potens est Deus, si placet sua dulci-dini ee, tenebrarum effugata caligine, beneficiumnobis impendere lucis. Vix sermonem compleverat,et ecce, tanta lux illico cepit circa eos supernaradiare virtute, ut nocte alii existente obscura,ipsi luce clara viderent non solum viam, verumplurima circumquaque: cuius lucis ducatu corporali-directi, et spiritualiter confortati, usque adlocum hospitiū per non modicum viā spatiū cumdivinis hymnis et laudibus incolumes pervenerunt.Perpende, quam mirande fuerit Vir iste mundi-quantæque virtutis, ad cuius nutum suumignis ardorem temperat, aqua saporem com-mutat, angelica præbet melodia solatium, et luxdivina ducatum, ut sic sanctificatus Viri sanctisensibus, omnis probetur mundi machina de-servire.